
. ,S.

g
O
" O 'S'

. j. KRPS-258910-6/ČJ-2023-0100AO
PCR01ETRpo143977177

Počet lisů: 5
Příloha: 2/4

Smlouva
o bezúplatném převodu vlastnictví

uzavřená ve smyslu ustanovení §1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a v souladu s ustanovenim § 12 a § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvni strany

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Středočeského kraje

Zastoupená:

SIdlo:
IČ:
DlČ:
Telefon:
Datová schránka:
e-mail:
Kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,převádějícř')

a

plk. lng. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Na Baních 1535, 156 64, Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
974 861 221
2dtai5u

Bc. Václav Minařík, tel.: , mobil:

Water RESCUE Liberec z. s.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Mgr. Markem Ducháčkem, předsedou spolku
Malinová 161, Liberec XX-Ostašov, 460 10 Liberec
22883380
t824d6j
Martin Beneš

Spisová značka L 7738 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

(dále jen ,,přejimajÍcÍ")



PCR01ETRpo143977177
ČI. II

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnictvi k majetku -

níže specifikovaných dopravních prostředkú:
4 ks

B RZ Název nomenklatury Systemizace Barva STK lnv. čIslo

68460 Honda CB 250 MC_ p 0102-Motocykl s BÍLÁ 06.05.2021 10801560
1 policejnI výbavou

Rok v. Km VIN Nomenklatura TP ORV ccm

2000 19418 VTMMC26DOYE042372 81 021 109 001 UK160423 UAY000663 234

B RZ Název nomenklatury Systemizace Barva STK lnv. čísĺo
0201-AO silniční ŠEDÁ 08.11.2022 10802426

75894 KIA Cee'd 1,6 -92 kW bez policejní výbavy metalĺza
2.

Rok v. Km VIN Nomenklatura TP ORV ccm.
UAF2008 117341 U5YFF52229L071604 81 040 290 001 UD 053026 283296 1591

1 B RZ Název nomenklatury Systemizace Barva STK lnv. čísĺo

79190 HUMMER H3 3,7- 178
0303-AO terennís

kW pol. výbavou bez ČERNÁ 20.04.2022 10802760
3. polepů

Rok v. Km VIN Nomenklatura TP ORV ccm

2008 93800 ADMDN13E484426670 81061100 002 UH 119909 UAO 3701
352829

B RZ Název nomenklatury Systemizace Barva STK Inv. čísĺo

VW Amarok 2,0 TDI _ 0502-Vozidlo pro
200447 kriminá|njs|užbu - STŘĹBRNÁ 15.10.2021 10802916132 kW KRIMI ,.

4. vyjezd
Rok v. Km VIN Nomenklatura TP ORV ccm

UAL 19682015 107250 WV1ZZZ2HZFH010500 81 103 400 051 UG 297638 297638

(dále jen ,,předmět převodu"), se kterým má přislušnost hospodařit převádějici. Uvedený

majetek je vedený jako investiční majetek č. 315372, přehled o stavu investičního majetku č.
315372 tvoři přílohu č. 1, která je nedilnou součásti této smlouvy. Účetní hodnota

převáděného majetku vedeného v účetnictví převádějicího čini 4.799.086,74 KČ

(slovy: čtyřimi|ionysedmsetdevadesátdevěttisÍcosmdesátšest korun českých sedmdesát čtyři

haléře).

2



PCR01ETRpo143977177
ČI. Ill

Podmínky převodu

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím

vystupování v právních vztazích, je předmět převodu pro převádějÍcÍho trvale

nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie Středočeského kraje pro ekonomiku pod č.j.:KRps-258910-2/čj-2023-0100Ao

dne 13. října 2023. Po žádosti přejímajÍcÍho o bezúplatný převod nepotřebného majetku

bylo rozhodnuto o převodech vlastn"ctv" výše uvedených voz'del. Žádost o převod

vlastnictvi přejímajÍcÍho tvoři přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Předmět převodu převádí převádějící přejÍmajícímu bezúplatně.

3. Předmět převodu se přejimajÍcímu převádí ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, na základě

prohlášení přejímajÍcÍho, že jej bude využivat ve veřejném zájmu.

Čl. IV

Způsob, doba a místo předáni

1. Předání a převzeti předmětu převodu se uskuteční na základě předávacího protokolu.

2. Předáni předmětu převodu za převádějícIho zajistí kontaktní osoby, kterými jsou

za předávajÍcÍho Bc. Václav Minařík a za přejímajÍcÍho Martin Beneš.

3. přejímajÍcÍ si předmět smlouvy uvedený v čl. ||. fyzicky převezme neprodleně

po oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

4. Změna příslušnosti hospodařit s timto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází

na přejímajÍcÍho podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Tímto

dnem bude předmětný majetek vyřazen z evidence převádějÍcÍho a vzat do evidence

přejímajÍcÍho, na kterého tím přejdou veškerá práva a povinnosti váŽÍCÍ se k tomuto

majetku.

5. Místem předání budou objekty Krajského ředitelstvi policie Středočeského kraje, areái

Dymokury, ul. Poděbradská 101, Dymokury, areál Kutná Hora, Kouřimská 660 a areál

Zařízeni služeb Ministerstva vnitra svojšice u Kolína 142. O předání a převzetí

předmětu převodu bude vyhotoven protokol, jehož součástí bude i seznam všech věcí

předávaných spolu s předmětem převodu.

3

!

i
i

É
1
1



µmmmmw

PCR01ETRpo143977177
ČI. V

Další ujednání

1. Předávající prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou pohledávky třetích osob

ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.

2. Převádějícímu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajĹcÍho

upozornit.

3. předávajÍcÍ neposkytuje k převáděnému majetku žádnou záruku, ani se nezavazuje

k jeho případné opravě.

4. přejImající prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, a že jej v tomto stavu

od předávajícího přejimá.

5. Obě smluvni strany si budou při zajišt'ování administrativního převodu majetku

poskytovat přiměřenou vzájemnou součinnost.

6. Obě strany se zavazuji dostavit se společně k převodu vozidla v evidenci motorových

vozidel Ministerstva vnitra v Praze nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí předmětu

smlouvy, případně si vzájemně vystavit ověřenou plnou moc pro zastoupení. přejímajÍcÍ

si současně, na vlastní náklady, zajisti protokol o evidenční kontrole silničnIho vozidla.

Čl. Vl

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí předávající.

2. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy je možno činit pouze v pIsemné formě

se souhlasem obou zúčastněných stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto

obsahem souhlasi, což níže stvrzují svými podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotoveni obdrží Krajské

ředitelství policie Středočeského kraje a 1 vyhotovení Water RESCUE Liberec z. s..

5. NedIlnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Účetní doklad IM č.: 315372, která se sestává z 2 stran textu.

Příloha č. 2 - 2x žádost Water RESCUE Liberec z. s., která se sestává z 2 stran textu.

J4 ,



PCR01ETRpo143977177

Za převádějÍcÍho:

V Praze dne, ......2.9.:.Q1:.ML
Za přejímajÍcÍho:
V Liberci dne, ,u.

pIk. Ing. Petr Dostál

v.2 _

Mgr. Marek Ducháček

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

předseda spoIku

,0 . ' - ·- -.
,].

"·'^/'

, ,

"\á,

L" 'ŮJ

. :."""2;::'^&, ,p?

5



1 Pi'ilol,,, ,..41, ,- , 1::.:|).,N?{ô-C, .: .-,,LS -(,1()0/9t)
PoCc:l |ihíli: L

Účetní dok1ad IM Č.: 315372
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z uživání Č.strany: 1/2

schvaluj i

/
3Q 11, 2ô2j

Datum a podpis

Organizace
POLICIE CE:,)KE· Hl: t'ljtjljKY
KRA,1,3KE ňE[)lTE|.SľVi PC)l.|(":|f
S rŔ[,,Dc)CEsK[ H(") KRAJI
OLiLŠOF1 |*)2l'(jí.|u ä |1(!é 1nic1vĺ

výdejce ( jméno ):

příjemce ( jméno ):

dne podpis

dne podpis

Datum uskutečnění úč. případu
Datum vyhotovení dokladu
Č. účetního okruhu a název
Způsob provedení
Sm1ouva/zápis,účastník
Druh pohybu

:30.11.2023
:30.11.2023
:4100 KŘP Středočeského kr. Pra
:'BEZÚPL.PŘEVOD
:KRPS-258910/Čj-2023-0100AO *228833130 WaterRescueLB
:205 MV Vyřazení - bezúp. přev. mimo res. na jinou VÚj

PoI H1avní č. Podč. Nák1.stř.
Nomenkľatura výrobní čís1o
Název

Hodnota Mňožství MJ Třída Kat. Dokľad FI
Určeno pro
Typ

00001 10801560 0 H4100108
081021109001 #868460
Motocykl speciální policejní
Částka oprávek 170.785,66
CZ-CPA 30.91.12
Životnost 020/000

00002 10802426 0 H4100108
081040290001 #875894
Auto.osob.sil.do 1500 ccm kombi
Částka oprávek 330.909,20
CZ-CPA 29.10.22
Životnost 027/000

00003 10802760 0 H4100108
081061100002 #879190
Automobil speciální polieejni
terenní
Částka oprávek 850.534,00
CZ-CPA 29.10.22
Životnost 020/000

00004 10802916 0 H4100108
081131231609 #8200447
Automobil nákladní BA Pick up
policejní
Částka oprávek 1.921.092,62
CZ-CPA 29.10.59
Životnost 012/000

189.999,99 1,000 KS 2208

HONDA CB250 MC26P

Odpisová skupina III

378.383,00 1,000 KS 2208

KIA CEE'D 1,6 92,7/KW

Odpisová skupina IV

1318735,30 1,000 KS 2208

HUMMER H3

Odpisová skupina IV

2911968,45 1,000 KS 2208
CZ.1.06/3.4.00/26.09654
VW AMAROK 2.0 TDI 132KW 2H

Odpisová skupina III

Doklad vyhotovil:

Doklad zaúčtoval: Datum:

Podpis:

Podpis:



""

Příloha k dok1adu IM Č . : 315372 Obsah souprav
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) rnaj etku z užívání Č,st:.rany: 2/2

Pol. Materiá1 Sér.Čísľo

00004 10802916 0

Název materiáľu

083404430025
086999925366

Automobí1 nák1adní BA Píck up
poIicejní

Kužel dopravní skládací @ 1.000 KS 677,60
Světlomet pracovní pro couvání 1.000 KS 7.608,55

vozu

Doklad vyhotovil: Podpis :

1



!

(

1

Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje

, Na Baních 1535156 00 Praha 5 - Zbraslav

mw

Water Rescue Liberec o.s.
Ma//nová 16, 460 10, Liberec 10
/.Č,22883380

1 ': 'j :, ,1"·:;-Nq/b6/(.:.| ,nZS -(]1o()RO
L' '": oL

Bc. Václav Minařík

vážený pane
dovolte mi abych Vás tímto oficialně požádal o bezúplatný převod nepotřebného majetku, ve

veřejném zájmu uvedeného v přiloze k č.j.: MV-182722-2/OSM-2023 a na webových stránkách
https://www.mvcr.cz/c|anek/nabidka-majetku-orAanizacnim-s|ozkam-statu-s|uzebni-dopravni-prostredky-
183612.aspx .

B RZ Název Barva Km Rok v. lnv. číslo popis/technický stav
nomenkhturý

Motor vykazuje vůle., nepravldMný chod, matný
poškrábaný lak, promáčklá nádrž, , známky

1, 68460 Honda CB 250 POLICIE - opotřebovánľ od pouZfvá ní, opotřebené "komponenty19418 2000 i0801560MC · P BĹLÁ brzdového systemu, stav odpovidá stařl a ujetým ktn,
nefunkčni akunwlátor. Staré pneu.

Motor vykazuje blÍže neurčenou závadu, občas vydává
růzrN zvuky, konkrétni závada se dosud neprojevila,
začínajÍcÍ koroze podvozku, vůle podvozku, vůle řizenl,

HUMMER H3 3,745, 79190 178 kW ČERNÁ 93800 2008 10802760 začľnajl'cl koroze karoserlo prahy, podbéhy, blatnlky',
zašlý a od užívánÍ poškozený lnterlCr, nefunkčnl
a kumulátor.

Motor vykazlj)Q vŮle, vYŠŠi spotřeba oleje, koroze
podvozku, vůle padvazku, závada ř|'íen|, vYkaz(jjQ vdké
vůĺq, sllný ůnlk hydraulického oIeje, nutná GO oprava,

VW Amarok 2,0 POLICIE .
,

koroze brzdového sYstému, začína][c[ koroze karoserle,
49, 200447 Tôl ·132 kW STŘĹBRNÁ 1072.j0 2015 10802916 matný poškrábaný lak, zašlý, znečišténý inreriér, od

KRIMI uZl'váni a demontáže pollce]M techniky' poškozený
interlér, nefunkčnl akumulátor.

výše uvedený majetek budeme využivat ve veřejném zájmu k činnostem, vyp|ívajÍcÍm z našeho zaměření a
to zejména k organizováni a provádění preventivních a záchranných činnosti a poskytováni první pomoci
zejména na bazénech, koupalištich, vodnich plochách a tocích (dále jen vodních plochách) a v jejich
bezprostřední blízkosti, dále při sportovních, kulturnich a společenských akcich a při rekreační činnosti, v
připadech pohrom a živelných katastrof a obecného ohrožení, zejména s cílern chránit lidské životy a
zdraví, maximálně zabránit vážným úrazům, utonutím i ztrátám na materiálních hodnotách. výše
zmiňovaný majetek chceme dále také provozovat pro připadné využiti jako podporu technickými prostředky
pro základní, ale i ostatní složky integrovaného záchranného systému v případě jejich vyžádání při řešeni
mimořádných udábsti.

S pozdravem a děkuji
Martin Beneš



]'

1/ '

/ Water Rescue Liberec o.s.
Ma/inová 16, 460 10, Liberec 10
l.Č.22883380

Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav

Bc. Václav Minařík

Vážený pane
dovolte mi abych Vás tlmto oficialně požádal o bezúplatný převod nepotřebného majetku, ve

veřejném zájmu uvedeného v přiloze k č.j.: MV-182722-2/OSM-2023 a na webových stránkách
httPs://www.mvcr.cz/c|anek/nabidka-maietku-organizacnim-s|ozkam-statu-s|uzebni-dopravni-prostredky-
183612.aspx .

B RZ Název Barva
nomenklaturý Km Rok v. lriv. čísĺo popis/technický stav

Motor vykazuje vůle, V\/ŠŠ( spDtřeba oleje, koroze
podvozku, vůle podvozku a řizenl, koroze brzdového

, sYstému, koroze karoserie, PP dveře po DN špatně
30. 75894 KIA Cee'd 1,6. ŠEDA 11 734 1 2008 10802426 cípraveny, matný poškrábaný lak, zašlý, znečištěný

92 kW METALĹZA ,
|nt0rlér, od uživánl poškozeny lntcMCr, nefunkčnl
akumulátor.

výše uvedený majetek budeme využlvat ve veřejném zájmu k činnostem, vyphvajícím z našeho zaměření a
to zejména k organiZování a prováděni preventivnich a záchranných činnosti a poskytování první pomoci
zejména na bazénech, koupalištich, vodních plochách a tocích (dále jen .vodních plochách) a v jejich
bezprostředni blizkosti, dále při sportovnich, kulturnich a společenských akcích a při rekreačni činnosti, v
připadech pohrom a živelných katastrof a obecného ohroženi, zejména s cHeni chránit lidské životy a
zdraví, maximálně zabránit vážným úrazům, utonutím i ztrátám na rnateriálních hodnotách. výše ,
zmiňovaný majetek chceme dále také provozovat pro případné využiti jako podporu technickými prostředky
pro základní, ale i ostatní složky integrovaného záchranného systému v případě jejich vyžádáni při řešeni
mimořádných událostI,

S pozdravem a děkuji
Martin Beneš



P NA MOC

Já, níže podepsar;"

Mgr. Marek Ducháček, předseda Water
RESCUE Liberec, z.s., IČ 22883380, ostatní složka IZS Libereckého kraje

zmocňujitímto,

"wna e5c. Martiaa BěneŠe.
- člena Výboru spolku Water RESCUE Liberec, z.s.,

aby mne 7=astuDov&!:
.P"

Při jednání se státními institucemi, ve věci bezúplatného převodu nepotřebného
majetku na Vlater RESCUE 'Liberec z.s.. IČ 22883380. bez rozdílu dnihu či typu
majetku.

®9 Při uzavření Snilouvy o bezúplatném převodu (daru) sjednaného nepotřebného
majetku státu do majetku Water RESCUE Liberec, z.s. a podpisu této Smlouyy.

© Při fýzické.m převzetí převáděného m_ajetku dle uzavřené smlouvy" a podpisu
předávacích dokumentů a dalších potřebných právních úkonech spojených s převzetím
a převodem majetku.

© V případě převodu motorových vozidel či vozidel registrovaných, k zajištění jeho
převodu v příslušných registrech státu na 'lVater RESCUE Liberec z.s. a převzetí
veškerých dokumentů či rz k těmto vozidlům.

@ Plná moc je účinná do 31.12.2G24.

V Liberci dne 29.12.2023

Zmocnitet

Mgr. Marek Ducháček seda.

Zmocněnec podpisem tuto N!°

Bc. Martin Benes

Water RESCUE Liberec, z.s.



Datun a ©ísto narození: 23.07.1976,LIBEREC,CZ

" "

. Podpis, Ú
"" "'.-"-· "'"·
.., ", , -.

! 0 '- " , ';F" ,:," , . \
t . ' -' '" . P WT- < 1

:' : 't' "-" -' . ". ' ". ;:I
\ : ,-:;" " ." ' - ." /

/

.d'

Ověřovací doložka pro vidimci Poř.č: 46002-0085-0097
Podle ověřovací knihy pošty: Liberec 2

Tatg ú lná kopie, obsahující 2 stran sguhlasí doslovňěs predľoženou listinou, z níž byla pořizena a tato listina je
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž 'e vidimovaná listina pořízena, neobsahujeviditelný zajištovací prvek.

Liberec 2 dne 31.01.2024 '

.íl6cy


